平成 30 年 11 月 2 日

各 位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 (ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493）

本 店 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長  堀 内 信 介

問 合 せ 先 取 締 役  深 津 弘 行

電 話 番 号 03-6863-8523

重要な契約内容の変更に関するお知らせ

 当社は、当社の主要取引先６社について、従来の契約を解約し、新たな契約を 2018 年 10 月末までに締結

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 契約改定の背景

イーサポートリンクシステムからイーサポートリンクシステムＶｅｒ．２への移行及び人件費高騰と

いった事業環境の変化により、サービス価格を改定することになりました。

2. 事実の概要

当社の主要取引先である６社の売上構成比は約 7割を占めておりますが、提供サービスの価格及び料金

体系の見直しを実施し、各社と合意に至りましたので、従来のイーサポートリンクシステム使用許諾契

約及び業務受託契約を解約し、新たにイーサポートリンクシステム使用許諾契約及び業務受託契約を締

結いたしました。

【契約の主な変更点】

・単価の変更

・業務受託の料金体系の変更

    ・トランザクション件数課金への変更

3. 今後の見通し

今回の契約の変更による当事業年度の業績等に与える影響は軽微なものと見込んでおります。

2019 年 11 月期以降の見通しにつきましては、既存取引先との更なる取引拡大および新規の取引先の

開拓により、売上増大に努めてまいります。

なお、今後公表すべき事項が生じた場合には、すみやかにお知らせいたします。

以 上